



Lokal lezzetlerle fark oluşturuyor

Etiler dendiğinde akla ilk gelen buluşma noktalarından biri olan Akmerkez'in giriş katında açılan "No 54 Kebap & Steak" adını son dönemde çok sık duyuyordum. Damağına güvendiğim dostlarım kullandıkları lokal lezzetlerle fark yarattıklarından bahsediyorlardı. Geçtiğimiz günlerde rotamı Etiler'e çevirip yeme içme sektöründe 23 yıllı geride bırakan Happy Moon's grubun en yeni markası olan mekanı ziyaret ettim. Öncelikle şunu söylemeliyim ki modern çizgilerin hakim olduğu dekorasyonu gerçekten etkileyici. Kapısından geçerken bile dikkatinizi hemen çekiyor ve adeta sizi içeriye davet ediyor. Bu davete kayıtsız kalmayıp içeri girdiğinizde pişman olmayacağınız bir tercih yaptığınızı hemen hissediyorsunuz. Çünkü sizi içeri çeken genel ambiyans keyif ve huzur veriyor.

Menüye gelince et, kebab ve meze çeşitlerinden oluşan selektif bir seçki ile karşılaşıyorsunuz. Yöresinden ve mevsiminde temin edilen birbirinden lezzetli et ve baharatlarla hazırlanan alternatifler arasından seçim yapmakta zorlanabilirsiniz. Dana etlerinin Bandırma'nın en iyi çiftliklerinden karkas olarak seçilip dinlendirildikten sonra işlendiği No. 54 Kebap & Steak'te kebabların tamamında kıvrıkcık kuzu eti kullanılıyor. Kazdağları'nda özgürce



gezen kuzulardan elde edilen etlerin Gaziantep'in meşhur yaprak pul biberiyle buluştuğu, Antep fıstığıyla en özel sütlerden elde edilen manda kaymağının ve daha pek çok benzersiz lezzetin yer aldığı menüdeki favori lezzetlerime gelince. Mezelerden damağınıza uygun alternatifleri tercih edebilirsiniz ama "Acılı Ezme" ve "Tekmilli Fava" mutlaka aralarında olmalı. Etlere geçmeden önce lahmacunun da tadına bakın derim. Et



çeşitleri ve kebablara gelince bence "Dana Lokum" ve "Adana Kebap" mutlaka denemelisiniz. Böylesine keyifli bir yemeği tatlı ile taçlandırmadan olmaz diyenler için sunumu da lezzeti kadar iyi olan "Çıtır Kabak Tatlısı" biçilmiş kaftan. Anadolu topraklarında var olan yerel ürünlere sahip çıkan NO.54 Kebap & Steak'i yolu Etiler'den geçen lezzet severlere öneriyorum.

